



Czy zamawiający zaakceptuje zaproponowane zmiany?

Odpowiedź

Zamawiający nie wyraża zgody na proponowane zmiany dotyczące zbyt dużej dokładności pomiaru do 0,02 mm, tym samym wiążący jest opis przedstawiony w Załączniku Nr 6 do SWZ, tj. Opisu Przedmiotu Zamówienia. Zamawiający wyraża natomiast zgodę na ustępstwo w zakresie dokładności mikrometrów, tym samym dopuszcza u mikrometrach dokładność min jest 0,01 mm.

Pytanie 8

dot. Części 5, poz. 28:

Powołując się na art. 16 pkt 1) oraz art. 99 ust. 4 ustawy prawo zamówień publicznych z 11 września 2019 r. prosimy o dostosowanie opisu w taki sposób aby nie godził w zasadę zachowania uczciwej konkurencji lub zaakceptowanie poniższego opisu: wymiary: min. 300 x 200 mm, materiał: granit.

Czy zamawiający zaakceptuje zaproponowane zmiany?

Odpowiedź

Tak, Zamawiający wyraża zgodę na ustępstwo w zakresie wymiarów płyty na min. 300x200 mm, dodając tym samym maksymalne wymiary do 350x250mm.

Pytanie 9

dot. Części 5, poz. 25:

Powołując się na art. 16 pkt 1) oraz art. 99 ust. 4 ustawy prawo zamówień publicznych z 11 września 2019 r. prosimy o dostosowanie opisu w taki sposób aby nie godził w zasadę zachowania uczciwej konkurencji lub zaakceptowanie poniższego opisu:

Zawartość zestawu pilników: zestaw minimum 6 pilników pilniki minimum półokrągłe i trójkątne pilniki minimum o długości 200mm pilniki minimum równiak pilniki z rączką z tworzywa lub drewna.

Czy zamawiający zaakceptuje zaproponowane zmiany?

Odpowiedź

Zamawiający nie wyraża zgody na proponowane zmiany dotyczące długości pilników, tym samym wiążący jest opis przedstawiony w Załączniku Nr 6 do SWZ, tj. Opisu Przedmiotu Zamówienia. Zamawiający wyraża zgodę na ustępstwo w zakresie rękojeści, tym samym dopuszcza rączkę plastikową lub drewnianą.

Pytanie 10

dot. Części 5, poz. 7:

Powołując się na art. 16 pkt 1) oraz art. 99 ust. 4 ustawy prawo zamówień publicznych z 11 września 2019 r. prosimy o dostosowanie opisu w taki sposób aby nie godził w zasadę zachowania uczciwej konkurencji lub zaakceptowanie poniższego opisu:

moc przyłączeniowa: min. 400 W, napięcie: 230 V, ilość ściernic: 2 szt, rozmiar tarczy: Ø 150 rozmiar tarczy II: Ø 150 uchwyty montażowe do zamocowania do podłoża lub stojaka, włącznik bezpieczeństwa, ściernice oświetlenie robocze

Czy zamawiający zaakceptuje zaproponowane zmiany?

Odpowiedź

Nie, zamawiający nie wyraża zgody na proponowane zmiany, tym samym wiążący jest opis przedstawiony w Załączniku Nr 6 do SWZ, tj. Opisu Przedmiotu Zamówienia.

Pytanie 11

dot. Części 5, poz. 5:

Powołując się na art. 16 pkt 1) oraz art. 99 ust. 4 ustawy prawo zamówień publicznych z 11 września 2019 r. prosimy o dostosowanie opisu w taki sposób aby nie godził w zasadę zachowania uczciwej konkurencji lub zaakceptowanie poniższego opisu: moc nominalna: 1000 W - 1.800 W, prędkość obrotowa bez obciążenia: 6000 – 11.500 obr/min, gwint wrzeciona szlifierki: M14, tarcz: Ø 125 mm, możliwość zastosowania: gumowego talerza szlifierskiego, szczotki garnkowej; włącznik: blokada włącznika lub włącznik boczny

Czy zamawiający zaakceptuje zaproponowane zmiany?

Odpowiedź